
 

Vaše kontaktní a osobní údaje budou zpracovávány pro účely správy a řízení smluvního a/nebo obchodního vztahu s vámi. 
Můžete využít práva přístupu ke svým osobním údajům, jejich opravy či vymazání, případně omezení jejich zpracování. 
Můžete také využít dalších práv, která vám umožňují nařízení o ochraně osobních údajů, a to vyplněním formuláře zde. Další 
informace o ochraně vašich osobních údajů získáte po kliknutí zde. 

 

Předmět: Důležité dodavatelské změny společnosti PPG – přečtěte si prosím 

 

společnost PPG implementuje systém ePRO, globální řešení pro interakci s našimi dodavateli. Toto 

řešení je hostováno společností Jaggaer a bude spuštěno na začátku února 2021. Je povinné se 

připojit a dokončit proces registrace v ePRO, aby bylo možné obchodovat se společností PPG.  

Jsme nadšeni z výhod, které tento proces přinese společnosti PPG a našim dodavatelům, včetně 

následujícího: 

 Registrace, transakce a správa dat dodavatelů v ePRO bez poplatků 

 Lepší možnosti při účasti na akcích zajišťování zdrojů a smluvních jednáních 

 Zjednodušený elektronický přenos nákupních objednávek (PO) a faktur 

 Platforma „vše v jednom“ se zobrazením nákupních objednávek, stavu faktur a platebních 

informací v reálném čase 

 

Počínaje únorem 2021 budeme sdělovat konkrétní kroky, které je třeba podniknout k dokončení procesu 

registrace. Projděte si prosím tato sdělení, abyste byli připraveni na spuštění ePRO.  

 

Další informace 

Kliknutím sem zobrazíte nejčastější dotazy týkající se přechodu na ePRO nebo navštivte naše informační 

centrum pro dodavatele, kde získáte další podrobnosti. Pokud nyní obchodujete se společností PPG 

prostřednictvím společnosti Ariba, budete po uvedení ePRO do provozu obchodovat na platformě 

společnosti Jaggaer. 

 

Předem vám děkuji za podporu této důležité iniciativy společnosti PPG.  Těšíme se na budoucí 

spolupráci s vámi prostřednictvím ePRO! 

 

https://submit-irm.trustarc.com/services/validation/e84425cb-776f-416b-a418-fd01767a7263
http://corporate.ppg.com/getmedia/e18e4290-c75b-43a7-9b7c-309121d5e06c/PPG-Contractors-Privacy-Statement_CS.aspx
https://corporate.ppg.com/getmedia/38816d71-9b86-414f-b716-7f5910a303a1/PPG-Supplier-Awareness-FAQ_cs-CZ
https://corporate.ppg.com/Purchasing/ePro.aspx
https://corporate.ppg.com/Purchasing/ePro.aspx

